comercial exclusivos; 

A fundamentação ampara-se pela inviabilidade de competição, considerando a exclusividade do serviço ora 

contratado, prevista por declaração de exclusividade acostada ao doc. 28083/2025. 

O valor total da contratação é de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais), com pagamento único, estando 

inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, Elemento 

de Despesa 33.90.39.01.

[...]

Para as consultas realizadas, a entrega deverá ser feita a depender da forma escolhida 

(conforme item 1.2.1.3 deste Termo de Referência) pelo usuário, podendo ser via 
telefone, whatsapp, email ou pela própria plataforma. 

2. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1. O valor da presente contratação é de R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais) para o período 
de 12 (doze) meses, conforme proposta de preços enviada pela empresa e constante no 
documento 028072/2025. 

2.2. Para demonstração da compatibilidade do preço ofertado com os preços das demais 
contratações realizadas pela empresa junto à Administração Pública, seguem anexas aos